

**Ejendomsselskabet Hedeskov ApS**  
Pindstrupvej 32, Hedeskov, 8410 Rønde

**CVR-nr. 21 69 04 73**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021

---

Jørn Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Hedekov ApS Pindstrupvej 32, Hedekov 8410 Rønde
	CVR-nr.: 21 69 04 73
	Stiftet: 5. maj 1999
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Aagaard Jette Søndergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Hedekov Familieholding ApS, Syddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 542.356 kr. mod 850.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.260.081</b>	<b>1.687.902</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-523.025	-527.907
<b>Driftsresultat</b>	<b>737.056</b>	<b>1.159.995</b>
Andre finansielle indtægter	23.586	37.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.306	-106.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>695.336</b>	<b>1.090.185</b>
3 Skat af årets resultat	-152.980	-240.174
<b>Årets resultat</b>	<b>542.356</b>	<b>850.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	542.356	850.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>542.356</b>	<b>850.011</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	22.955.552	23.428.507
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.290	301.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.206.842</u>	<u>23.729.867</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
7 Deposita	0	81.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>281.696</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.406.842</u></b>	<b><u>24.011.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.625	40.000
Udskudte skatteaktiver	101.800	59.200
Andre tilgodehavender	0	2.670
Periodeafgrænsningsposter	16.635	19.175
Tilgodehavender i alt	<u>160.060</u>	<u>121.045</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	698.906	822.007
Værdipapirer i alt	<u>698.906</u>	<u>822.007</u>
Likvide beholdninger	2.508.624	1.107.962
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.367.590</u></b>	<b><u>2.051.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.774.432</u></b>	<b><u>26.062.577</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.966.640	8.424.284
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.091.640</u></b>	<b><u>8.549.284</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	13.731.601	14.103.492
	Deposita	2.244.150	233.082
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.975.751</u>	<u>14.336.574</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	364.022	363.737
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	845.025	2.184.251
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	136	136
	Selskabsskat	195.580	273.174
	Anden gæld	284.778	302.158
	Periodeafgrænsningsposter	0	35.763
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.707.041</u>	<u>3.176.719</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.682.792</u></b>	<b><u>17.513.293</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.774.432</u></b>	<b><u>26.062.577</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.574.273	7.699.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	850.011	850.011
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.424.284	8.549.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	542.356	542.356
	<b>125.000</b>	<b>8.966.640</b>	<b>9.091.640</b>



## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	898.906
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.971</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.580	42.570
Andre finansielle omkostninger	<u>43.726</u>	<u>64.291</u>
	<b><u>65.306</u></b>	<b><u>106.861</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	195.580	273.174
Årets regulering af udskudt skat	<u>-42.600</u>	<u>-33.000</u>
	<b><u>152.980</u></b>	<b><u>240.174</u></b>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
--	-------------------	-------------------

### 4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar	<u>28.192.841</u>	<u>28.192.841</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>28.192.841</u></b>	<b><u>28.192.841</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.764.334	-4.291.379
Årets afskrivninger	<u>-472.955</u>	<u>-472.955</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-5.237.289</u></b>	<b><u>-4.764.334</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>22.955.552</u></b>	<b><u>23.428.507</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	486.622	504.122
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-17.500</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>486.622</u></b>	<b><u>486.622</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-185.262	-147.810
Årets afskrivninger	-50.070	-54.952
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>17.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-235.332</u></b>	<b><u>-185.262</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>251.290</u></b>	<b><u>301.360</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	81.696	81.696
Afgang i årets løb	<u>-81.696</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>81.696</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>81.696</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.095.623	14.467.229
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-364.022</u>	<u>-363.737</u>
	<b><u>13.731.601</u></b>	<b><u>14.103.492</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.319.446</u>	<u>12.742.181</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.096 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 22.956 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Hedeskov Holding ApS, CVR-nr. 32 32 35 45 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.